令和　　　年　　　月　　　日

安来市スポーツ少年団　本部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属単位団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

日本スポーツ協会公認資格移行登録助成金交付申請・請求書

　　　　　　　　このことについて、下記のとおり資格移行登録が完了したので助成金交付を申請・請求します。

申　請　書

記
	資格移行
承 認 日
	　　　    年　　　　月　　　　日
	資格登録
認 定 日
	　　   　　　年　　　　月　　　　日

	対象経費
	　初期登録手数料：　　　　　　　　　　　円　資格登録料：　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	資　　格
有効期間
	令和　　　年　　　月　　　日～　　　令和　　　年　　　月　　　日まで(４年間)

	添付書類
	資格認定証・資格証の写し、経費の領収書写

	事務局記入欄

	交付決定欄
	交付限度額：10,000円　　　交付決定額：【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円】

請 求 書

１．助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．交付方法　　　・口座振込
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※口座振込を希望されない場合は、別途事務局へ連絡

３．指定金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支所・支店名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号　（普通）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義